Segundo.- Aprobación, en su caso, de la nueva redacción del artículo 7 de los
estatutos conforme a la siguiente redacción:

Artículo 7º.-
El capital social es de un millón setecientos cuarenta y dos mil novecientos

treinta  y  cinco  euros  con  diez  centimos  de  euro  (1.742.935,10  €)  estando
representado y dividido en cincuenta y ocho mil  (58.000)  acciones ordinarias
nominativas nuevas y de una sola serie, de 30,050605 € de valor nominal cada
una de  ellas  numeradas correlativamente  del  1  a  la  58.000 ambas inclusive,
totalmente  suscritas  y  desembolsadas.

Tercero.-  Aprobación,  en  su  caso,  para  elevar  a  documento  público  los